
Torifní roční pojistné celkem: 25 000 Kč
Obchodníslevo: 1a o/o

Běžné pojistné zo pojistné období: 22 500 Kč
Periodicito plocení běžného pojistneho: Čtvrtletní
Sptótko běžného pojistného: 5 625 Kč

Smluvní strony oproti pojistným podmínkóm ujednovojí, že po uzovření pojistné smtouvy je pojistník povinen uhrodit
běžné pojistné nebo jeho první sptótku ve lhůtě 1 měsíce od uzovření pojistné smlouvy, přičemž pojistnó smlouvo
noblývó účinnosti o pojištění vznikó okomžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném
dle zókono č.34012075 Sb., zókon o registru smluv, onebo v 00:00 hodin dne nósledujícího po uhrození běžného
pojistného nebo jeho prvnísptótky, o to tím okomžikem, který nostone později. Nebude-ti běžné pojistné nebo jeho
první splótko uhrozeno ve thůtě do 2 měsíců od uzovření pojistné smlouvy, potom se pojistnó smlouvo ruší od
počótku.

V souvislosti 5e zókonem č.34O|2OI5 Sb., zókon o registru smluv, se pojistník zovozuje zveřejnit pojistnou smlouvu
nebojejí změnu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odklodu, nejpozději všok do 30 dnů od uzovřeni
pojistné smlouvy nebo její změny. Pojistník se dóle zovozuje při zveřejňovóní zóznomu uvést:

. joko předmět smlouvy "Pojistnó smlouvo próvní ochrony" nebo "Změno pojistné smtouvy próvní ochrony",

. roční výši běžného pojistného,

. dotum sjednóní PS (uvedené no PS),

o údoj o dotové schrónce rkzqq2m pojistitele.

Běžné pojistné nebojeho splótky se hrodí no účet pojistitele číslo 3843791/0300 ojoko voriobilní symbol se
uvódí číslo pojistné smlouvy 4061051.

Dolší běžné pojistné nebojeho splótkyjsou sptotné vždy k počótku přís{ušného období.

PS se sjednóvó no dobu neuřčitou s pojistným obdobím 1 rok.

Limit pojistného plnění: 1 milion Kč

Limit pro zópůjčku no kouci či jistotu: 1 milion Kč

Uzovřením pojistné smlouvy pojistník potvrzuje, že

. mó v písemné podobě k dispozici Informoce pro zókozníko, jokožto informoce, které je pojistitet povinen
poskytnout pojistníkovi před sjednóním pojistné smlouvy (popisují chorokter o zóklodní vlostnosti sjednovoného
pojištění o obsohují údoje o společnosti, u které se pojištění sjednóvó), Informoční dokument o pojistném
produktu o seznómil se s nimi,

o před uzovřením PS byt seznómen s obchodní firmou, próvní formou o odresou sídlo, o to včetně nózvu
členského stótu pojistitele,

. mó v písemné podobě k dispozici předsmtuvní dokument sepsoný mezi ním o osobou, kteró s ním jednolo;
Předsmluvní dokument obsohuje ]nformoce pro zókozníko dle zókono č. 1,1a1201,8 Sb., o distribuci pojištění o
zojištění, zóznam z jednóníse zókozníkem o informoce pro zókozníko dle § 2789 zókono č.89/2012 Sb.,

občonského zókoníku,
. mó v písemné podobě k dispozici soubor pojistných podmínek o smluvních ujednóní (obsohuje pojistné

podmínky PP/O/160501, ZPP/POR5/1605O1,, ZPPN l160501, ZPPlRl160501, ZPPIS/160501 , ZPPlUl16?5a7,
zPPlzlt60501.,zPPlBl160507,zPPlMl760501,zPPlPoPl160501, ZPPlsKo/160507,zPPloBl1,60501,,
ZPP/SP/160501; dóte jen ,,Pojistné podmínky", o 5mluvní ujednóní SU/160501) o seznómil se s nimi,

o mó PS v písemné podobě k dispozici,
r údoje, které v PS uvedl,jsou úptné o provdivé,

o mó pojistný zójem no pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlosí,
. souhlosí s tím, oby mu pojistitel pojistnou smlouvu o související dokumenty zosloI elektronicky no jeho e-

moilovou odresu,
. mó v písemné podobě k dispozici soubor Zósady ochrony osobních údojů, _1ehož oktuólní verze je zveřejněno no

www,dos.cz o seznómil se s ním; se Zósodomi ochrony osobních údojů jste seznómil i pojištěné osoby uvedené
v PS o jejích přílohóch.

r požodovo|-li oinformocevlistinnépodoběvsoulodus§90,odst. 1zókono č.17012078 5b.,odistribuci pojištění
o zojištění, byly mu v této podobě poskytnuty

Uzovřením pojistné smlouvy pojistník potvrzuje, že

r Pojistné podmínky o Smluvní ujednóníjsou nedíinou součóstí P5 o že tyto dokumenty uprovují rozsoh o omezení
pojištění, próvo o povinnosti účostníků pojištění, nósledky jejich porušenío dolší podmínky pojištění,

r nóvrh této PS se přijímó zoplocením běžného pojistného nebo jeho sptótky, o to v plném rozsohu spolu s
Pojistnými podmínkomi o 5mluvními ujednóními,

Strana 2 ze 3


